PORTARIA N. 056/2011-D

Nomeia Comissão para analisar e emitir

pareceres preliminares referentes a questões

relativas à construção do Campus

Universitário da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais, consoante o inciso XIX do artigo 8º do Regimento Interno

da Instituição e considerando o Protocolado n. 2862/11,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão para analisar e emitir pareceres preliminares

referentes a questões relativas à construção do Campus Universitário da Fecilcam, referentes a

editais e contratos de construção, composta pelos seguintes membros, sob a Coordenação

Geral do primeiro:

1. Amauri Jersi Ceolim – Presidente do Grupo de Trabalho para Avaliação Técnica e

Desenvolvimento da Construção do Campus Universitário;

2. Bruno Alexandre Bortolini – Engenheiro da Secretaria de Estado de Obras Públicas –

Escritório Regional de Campo Mourão;

3. Celso Santo Grigoli – Diretor Financeiro;

4. Eder Rogério Stela – Pró-Diretor de Gestão;

5. João Marcos Borges Avelar – Diretor de Planejamento e Orçamento;

6. Paulo Sérgio Gonçalves – Assistente Técnico Jurídico;

7. Ricardina Dias – Divisão de Coordenação da Construção do Campus Universitário;

8. Sérgio Luiz Maybuk – Secretário Geral.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 25 de abril de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e